
Pædagogisk konsulent til Voksen Socialområdet

Brænder du for at udvikle, implementere og evaluere pædagogiske processer for voksne med
særlige behov inden for fysisk og psykisk handicap, psykiatri og misbrug? Så søger vi en engageret
og erfaren ”hands on” pædagogisk konsulent. Du får en central rolle i arbejdet med at sikre en høj
faglighed og understøtte både ledelsen og medarbejdere gennem rådgivning, vejledning og faglig
sparring.
Om stillingen
Som pædagogisk konsulent i Voksen Socialområdet arbejder du med at understøtte udviklingen af
individuelle pædagogiske metoder og tilgange i samarbejde med de fagprofessionelle på det
enkelte tilbud. Tilgange og metoder skal understøtte borgere med fysisk og psykisk handicap,
psykiatriske diagnoser og misbrug. 
Du vil desuden facilitere workshops, møder og andre relevante faglige oplæg. Og være med til at
understøtte at de pædagogiske tiltag er evidensbaserede og praksisnære.
Vi forventer, at du kan se dig selv arbejde ud fra Tønder Kommunes leveregler som du kan læse
mere om i Leveregler viser vejen for kultur og samarbejde i kommunen
Med reference til områdelederne Lotte Teglskov og Patrick Hougaard vil dine arbejdsopgaver
blandt andet omfatte

Udvikling og implementering af pædagogiske metoder

Du skal i samarbejde med de enkelte tilbud eller personalegrupper udvikle og implementere

specialtilpassede metoder og tilgange til den enkelte borger eller tilbud.

●

Rådgivning og støtte

Du yder faglig rådgivning og støtte til personale, ledelse og andre relevante aktører og

faciliterer faglig sparring for at sikre kvalitet i indsatsen.

●

Dokumentation og evaluering

Du understøtter kvaliteten i dokumentation af pædagogiske indsatser, og understøtter at

disse evalueres for at sikre korrekt dokumentation i Nexus.

●

Samarbejde og koordinering

Du samarbejder med både interne og eksterne aktører, såsom VISO, Oligofreni, lokalpsykiatri

og lignende. Ligeledes er du sparringspartner for de enkelte tilbud for at understøtte de aftalte

indsatser.

●

Kvalitetsudvikling

Du bidrager til udvikling og implementering af kvalitetssikring og procedurer inden for det

socialpædagogiske område.

●

Vi forestiller os, at du 

har en relevant pædagogisk uddannelse på minimum bachelorniveau●

gerne har supplerende efter- / videreuddannelse eventuelt inden for autisme,

neuropædagogik eller andre relevane områder 

●

har erfaring med udvikling og implementering af pædagogiske metoder inden for

voksenområdet, herunder handicap, psykiatri og misbrug

●

har kompetencer i og erfaring med at anvende og formidle evidensbaserede pædagogiske

praksisser

●

har gode kommunikations- faciliterings- og samarbejdsevner samt evnen til at arbejde

selvstændigt

●

har gode formuleringsevner, både verbalt og skriftligt●

har gode it-kompetencer, herunder forståelse for VUM 2.0, Fælles faglige begreber og FSIII.●

Vi tilbyder

en spændende og udfordrende stilling i en kommune med fokus på det gode arbejdsliv●

en dygtig og engageret medarbejdergruppe, som du løbende vil samarbejde med●

mulighed for faglig og personlig udvikling i en organisation med højt til loftet●

at blive en del af en organisation, der er i konstant udvikling og forandring●

en varierende opgaveportefølje i en alsidig organisation.●

Læs mere på vores hjemmeside

https://www.toender.dk/din-kommune/job-i-kommunen/tonder-kommune-som-arbejdsplads/leveregler-viser-vejen-for-kultur-og-samarbejde/
https://www.toender.dk/service-og-selvbetjening/stotte-omsorg-og-sygepleje/voksen-socialomradet/


Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte 

områdeleder for botilbud Patrick Hougaard på tlf. 20 20 59 14 eller e-mail patho@toender.dk●

områdeleder for §85 Lotte Teglskov på tlf. 20 13 54 04 eller e-mail lts1@toender.dk●

Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst. Vi gør opmærksom på, at vi indhenter
straffeattest, inden du bliver ansat. 
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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